АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» июля 2018 года                              с. Чкаловское                                                   № 44

О внесении изменений в  постановление администрации Чкаловского сельского поселения №132 от 26.11.2016 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района на период 2017-2020 годов» (в редакции постановления от 04.04.2017 года №18)
	    Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Чкаловского сельского поселения, постановления администрации Чкаловского сельского поселения от 14 июля 2014 года №50 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ Чкаловского сельского поселения и их реализации и Порядок проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Чкаловского сельского поселения» администрация Чкаловского сельского поселения:
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации Чкаловского сельского поселения №132 от 26.11.2016 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района на период 2017-2020 годов» (в редакции постановления от 04.04.2017 года №18):
1) Приложение 4 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему постановлению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения в сети Интернет и в газете « Родные просторы».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Чкаловского сельского поселения                                                               В.С.Ию

Приложение 1
к постановлению администрации
 Чкаловского сельского поселения
от 24 июля 2018 года №44

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА, (ТЫС. РУБ.)
«Развитие культуры на территории Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района на период 2017-2020 годов»

	N
п/п
	Наименование
муниципальной программы,
подпрограммы,
отдельного
мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Код бюджетной
классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2017г

	2018г
	2019г.
	2020г

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Муниципальная
программа   «Развитие культуры на территории  Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района на период 2017-2020 годов»
	Администрация Чкаловского сельского поселения

	2190,0
	775,0
	350,0
	145,0

	2.
	Отдельные
мероприятия

	2.1.
	 Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания по оказанию услуг
Муниципальное казённое учреждение «Административно-хозяйственный многофункциональный центр социально-культурного обслуживания населения Чкаловского сельского поселения»
	Администрация Чкаловского сельского поселения

	2190,0
	775,0
	350,0
	145,0

	2.2.
	Приобретение реквизита для организации социально значимых культурно-массовых мероприятий (фестивалей, праздников, конкурсов, ярмарок, выставок и др.) направленных на сохранение, создание, популяризацию культурных ценностей, патриотическое воспитание
	МКУ «ЦСК ЧСП»

	-----
	150,0
	75,0
	75,0
	30,0

	1. Костюмы
- Приобретение ткани
- Пошив
- Приобретение туфель

20,0
20,0
30,0

15,0
33,0

20,0
20,0

	2.Приобретение дымовой пушки

	34,4

	3. Салют (фейверк)

	25,6
	25,0
	20,0
	30,0

	4.Банеры

	20,0
	20,0
	15,0

	2.3.
	Реконструкция и ремонт учреждений культуры Чкаловского сельского поселения

	1210,0
	500,0
	215,0
	15,0

	1.Постройка сцены в с. Чкаловское

	150,0
	20,0

	2. Пластиковые окна для местных клубов
с. Кронштадка,
с. Васильковка,
с. Зеленодольское
- Приобретение пластиковых окон в местных клубах
- Установка окон

150,0

50,0

132,0

50,0

	3. Двери с. Кронштадка
- Покупка дверей
- Установка дверей

50,0
10,0

	4. Установка охранной сигнализации в местных клубах Чкаловского сельского поселения:
- с. Васильковка
- ж.д ст. Свиягино
- с. Зеленодольское

100,0
100,0

100,0

	5.Ремонт зрительного зала с. Зеленый-Дол
-Покупка стройматериалов
- Оплата за работу
- Ремонт Файе

150,0
50,0
100,0

	6.Ремонт помещений в клубе с. Кронштадка
- Оплата за работу
- Приобретение стройматериалов

30,0

70,0

20,0

10,0

	17.Проведение ремонта  электропроводки с. Кронштадка и с. Зеленый-Дол
- Покупка стройматериалов
- Оплата за работу

100,0

100,0

100,0

50,0

70,0

20,0

15,0

	2.4.
	Укрепление материально-технической базы для развития МКУ «ЦСК ЧСП»

	830,0
	200,0
	60,0
	100,0

	1.Приобритение ноутбуков (3шт)

	80,0

	20,0

	2.Приобретение видеопроекторов (3шт)

	120,0

	50,0

	3.Приобретение телевизоров ( 4шт)

	140,0

	4.Приобритение Экрана

	20,0
	30,0
	20,0

	5.Приобретение спутниковых антенн

	20,0
	20,0
	20,0

	[bookmark: _GoBack]
	13.Приобретение светомузыки (2 шт)

	50,0
	50,0

	14.Приобретение музыкальной аппаратуры для местных клубов Чкаловского сельского поселения

	400,0
	100,0

	50,0